[bookmark: _GoBack]									




КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОЗАЧЕРГОВА XXXI СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
19 грудня 2025 року
м. Кременчук

Про надання згоди на пролонгацію строку отримання кредитних та грантових коштів за зобов’язання по Кредитному договору від 28 грудня 2017 року, Договору гранту від 28 грудня 2017 року та Договору гарантії відшкодування та підтримки проєкту від 16 жовтня 2018 року

З метою реалізації проєкту «Підвищення Енергоефективності Громадських Будівель у місті Кременчук», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області

вирішила:

1. Надати згоду на пролонгацію строку отримання кредитних та грантових коштів по Кредитному договору від 28 грудня 2017 року, Договору гранту від 28 грудня 2017 року, укладених між комунальним підприємством «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Європейським Банком Реконструкції та Розвитку, Договору гарантії відшкодування та підтримки проекту від 16 жовтня 2018 року, укладеного між Кременчуцькою міською радою Кременчуцького району Полтавської області та Європейським Банком Реконструкції та Розвитку строком до 23 грудня 2026 року.
2. Уповноважити   міського   голову   міста   Кременчука   Малецького Віталія   Олексійовича   та   директора   комунального   підприємства «Кременчуцька   Муніципальна   Енергосервісна   Компанія»   Кременчуцької міської   ради   Кременчуцького   району   Полтавської   області   Гладира Олександра   Олександровича   на   підписання   листа - угоди   з   Європейським   Банком   Реконструкції   та   Розвитку   про   продовження періоду   зобов’язань   щодо   надання   кредитних   та   грантових   коштів   по Кредитному   договору   від   28   грудня   2017   року,   Договору   гранту   від 28 грудня 2017 року   та Договору гарантії відшкодування та підтримки проекту від 16 жовтня 2018 року строком до 23 грудня 2026 року.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та постійну депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики (голова комісії Плескун О.В.).


Міський голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
image1.jpeg




